
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 37 del 15-03-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 6 del 15-03-2021

Oggetto: Adesione all'avviso progetto FAMI "Rafforzamento della capacità di accoglienza,
inclusione e accompagnamento all'autonomia dei MSNA nella rete SIPROIMI". Nomina
Commissione

Visto
l’Avviso pubblicato dal DIPARTIMENTO PER LE LIBERTÀ CIVILI E L’IMMIGRAZIONE - Direzione

centrale dei servizi civili per l’immigrazione e l’asilo - con una dotazione finanziaria a valere sul
Fondo Asilo Migrazione e Integrazione pari a € 21.385.737,48;
il decreto 18/11/2019 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.284 del 04-12-2019

avente per oggetto “Modalità di accesso da parte degli Enti Locali ai finanziamenti del Fondo
Nazionale per le Politiche e i Servizi dell’Asilo per la predisposizione dei servizi di accoglienza per i
richiedenti e beneficiari di protezione internazionale e per i titolari del permesso umanitario,
nonché approvazione delle linee guida per il funzionamento del Sistema di Protezione per
Richiedenti Asilo e Rifugiati (SIPROMI/SAI) MSNA;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 16/2020 con cui ai stabiliva di partecipare all’Avviso FAMI
“Rafforzamento della capacità di accoglienza, inclusione e accompagnamento all'autonomia dei MSNA
nella rete SIPROIMI”, pubblicato dal DIPARTIMENTO PER LE LIBERTÀ CIVILI E L’IMMIGRAZIONE -
Direzione centrale dei servizi civili per l’immigrazione e l’asilo e conseguentemente aderire al sistema
SIPROMI/SAI, secondo quanto stabilito dal decreto del 18/11/2019 per una tipologia di utenza identificata
in MSNA con un massimo di 15 (quindici) unità, con il Progetto “ Morra De Sanctis – Insieme”
Visto l’avviso pubblico prot. n. 979 del 08/03/2021 con cui è stata avviata la procedura per  la scelta del
partner per la presentazione della proposta progettuale da inviare a candidatura;
Considerato che entro il termine di scadenza sono pervenute le seguenti n.2 candidature:

Comunità San Pio con sede a Nola in Via S.Gennaro Rione Camaroncella (CF:1.
07467781212)  Prot. 1041 del 11/03/2021
Cooperativa Matrix con sede a Gragnano in Via Nuova San Leone n. 3 (CF: 06390101217)2.
Prot. 1098 del 15/03/2021

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Atteso che occorre procede alla nomina di una commissione per la valutazione dell’ammissibilità delle
istanze pervenute e la conseguente scelta del partner per la presentazione della proposta progettuale da
inviare a candidatura;
Attesa la propria competenza

DETERMINA

Di Nominare quali membri della Commissione per la valutazione dell’ammissibilità delle istanze1.
pervenute e la conseguente scelta del partner per la presentazione della proposta progettuale da
inviare a candidatura i seguenti sigg.ri

Francesco Cesta               Presidente

Buscetto Gerardo_ Componente

Di Pietro Rosario Marino Componente – Segretario verbalizzante

Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 37 del 15-03-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 6 del 15-03-2021

Oggetto: Adesione all'avviso progetto FAMI "Rafforzamento della capacità di accoglienza,
inclusione e accompagnamento all'autonomia dei MSNA nella rete SIPROIMI". Nomina
Commissione

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 15-03-2021 Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 16-03-2021 al 31-03-2021.

Morra de Sanctis, 16-03-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


